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Programa:
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1001045039 RODRIGUEZ CANTOR LUISA FERNANDA

COD.

11168
12117
16177
19163
19164
19165

11663 DISENO GRAFICO
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CORPORACION UNIVERSITARIA UNITEC

20212 - Segundo Periodo L ectivo de 2021(Presencial)

ASIGNATURA

ESTETICA DEL DISENO
DISENOS DE INVESTIGACION
INGLESIII

TALLER DE ILUSTRACION I
TIPOGRAFIA I

DISENO DIGITAL

GRUPO

664AD
664AD
664AD
664AD
664AD
664AD

Nota 1

4.30 - (30%)
4.00 - (30%)
4.40 - (30%)
5.00 - (30%)
3.90 - (30%)
4.60 - (30%)

Notas registradas

Fall.

Nota 2

4.50 - (35%)
4.30 - (35%)
4.60 - (35%)
5.00 - (35%)
5.00 - (35%)
4.40 - (35%)

Fall.

NE*: No hadigitado la evaluacion docente correspondiente a la asignatura.

Nota 3

4.60 - (35%)
4.50 - (35%)
4.40 - (35%)
5.00 - (35%)
4.40 - (35%)
4.60 - (35%)

29 de noviembre de 2021
20:49:12
NOTR62_GWT
66201014
Fall. HAB. DEF.
4.5
4.3
1 4.5
5
4.5
4.5

NOTA: LA INFORMACION PRESENTADA EN ESTA PAGINA SOLO ES DE CONSULTA Y NO SE CONSIDERA UN DOCUMENTO OFICIAL

Tot.
Fall.



